
Zarządzenie nr 45/07
Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec

z dnia 26 czerwca 2007 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na kandydata
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Ogrodzieńcu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz.1591, z późn. zm.), art. 36a ust. 5, w

związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity

Dz. U. z 2004 r. Nr 256, póz. 2572, z późn. zm.)

zarządzam:
§1

Powołać komisję konkursową przeprowadzającą konkurs na kandydata na stanowisko

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Ogrodzieńcu w następującym składzie:

1. przedstawiciel organu prowadzącego - Dariusz Ptaś

2. przedstawiciel organu prowadzącego - Andrzej Mikulski

3. przedstawiciel organu prowadzącego - Anna Kuźniak

4. przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty - Urszula Michalik

5. przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty - Ewa Fiedziukiewicz

6. przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty - Mirosława Jędruch

7. przedstawiciel rady pedagogicznej - Barbara Ciszek

8. przedstawiciel rady pedagogicznej - Małgorzata Płoch

9. przedstawiciel rodziców - Wioleta Górka

10.przedstawiciel rodziców - Renata Osys

11.przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego -Katarzyna Romańska-Bujak

§2

Wyznaczyć Przewodniczącym Komisji Konkursowej pana Dariusza Ptasia, przedstawiciela

Gminy Ogrodzieniec, organu prowadzącego Szkołę Podstawową nr 1 w Ogrodzieńcu.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż. Andrzej Mikulski


